



#

دوره آموزشی برای دستفروشان

فرهیختگان| معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران حضور بی‌قاعده دستفروشان در منطقه ۱۲ به ویژه محدوده بازار را یکی از آسیب‌های منطقه می‌داند. او از شناسنامه‌دار کردن این دستفروشان و برگزاری دوره‌های آموزشی برای آنها خبر داده است. میثم امرودی گفته است: «طبیعتاً پر خورده سلبی با دستفروشان است که زندگی آنها از طریق این کار تامین می‌شود، زندگی این افراد را آشفته می‌کند. به همین دلیل، در نظر داریم این افراد با لباس و شناسنامه معین بتوانند دوره‌های خاص آموزشی را در مراکز کارآفرینی و مراکز رشد سازمان رفاه پشت‌سر بگذرانند. قرار است از این پس دستفروشان محصولات خود را در روزهای خاص در مجموعه پیاده‌راه‌هایی چون سی‌تیر، باب همایون و گذر پیاده‌راه شهید عرصه کنند.»

آموزش

دیدار فعالان صنفی آموزش و پرورش باوزیر

فانی: اعتراض حق طبیعی معلم‌هاست



مطهره واعظی‌پور
m.vaezipour@fdn.ir

پس از چندین اعتراض صنفی از سوی معلمان، وزیر آموزش و پرورش در نشستی با نمایندگان تشکل‌های صنفی، به اعتراض‌های آنها گوش داد، از مشکلات وزارتخانه عظیم آموزش و پرورش سخن گفت و به استخدام‌های غیرقانونی در دولت قبل نیز اشاره کرد.

تلاش برای آزادی معلم‌های زندانی، رسیدگی به وضعیت استخدام‌های غیرقانونی دولت قبل، مشکلات صنفی معلمان بدون ضابطه و کارشناسی نشده بود که در جلسه علی‌اصغر فانی با فعالان صنفی معلمان به آنها پرداخته شد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در دولت قبلی در مدت ۴۴ ماه، ۱۱۶ هزار نفر بدون ضابطه استخدام شدند و الان آموزش و پرورش با تعداد زیادی نیروی

مازاد روبه‌رو است، گفت: «در سال‌های قبل یعنی در زمان وزارت آقای حاجی‌بابایی سیاست‌های آموزش و پرورش بسیار شتاب‌زده و کارشناسی نشده بود و تعداد زیادی نیرو بدون ضابطه و نیاز و بعضاً براساس روابط خانوادگی و قومی استخدام شده‌اند.» به گفته فانی، «استخدام‌های کارشناسی نشده و بدون نیازسنجی در آموزش و پرورش به دلیل بهره‌وری پایین نیروی انسانی، خیانت به نظام تعلیم و تربیت بوده و بنده معتمد کاهش ۷۵۰ نفر از نیروی‌های آموزش و پرورش می‌تواند راه‌حل مناسبی برای برطرف کردن مشکل نیروی‌های

مازاد آموزش و پرورش باشد. وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: «قبل از آغاز به کار دولت یازدهم، مسئولان وقت به دلیل آنکه می‌دانستند در دولت جدید مسئولیتی نخواهند داشت راه ورود بی‌ضابطه نیرو به شهر تهران را باز کردند و مشکلات عدیده‌ای برای آموزش و پرورش دولت یازدهم فراهم کردند. همین امر باعث شد که در حال حاضر در پایتخت دو هزار و ۳۰۰ معلم در دوره دوم متوسطه به صورت مازاد داشته باشیم.»

او با بیان اینکه این استخدام‌های بی‌ضابطه باعث شد که افراد غیر حرفه‌ای وارد آموزش و پرورش شوند، گفت: «در دولت قبل پنج هزار ردیف استخدام به معلمان قرآن داده شده است که متنافهانه تعدادی از این استخدام‌ها براساس ضابطه نبوده به گونه‌ای که تعدادی از این افراد که به‌عنوان معلم قرآن وارد آموزش و پرورش شده‌اند، قادر به خواندن قرآن نیستند و مایه تأسف است که بگویم این استخدام‌ها دردی از آموزش و پرورش دوا نکرده است.»

جلسه برای رسیدگی به مشکلات معلم‌ها

وزیر آموزش و پرورش در جلسه‌ای که با نمایندگان تشکل‌های صنفی معلمان سراسر کشور داشت سعی کرد بخشی از دغدغه‌های معلمان را برطرف کند. محمود ایمان‌زاده، مسئول روابط‌عمومی کانون صنفی معلمان با بیان این موضوع به فرهیختگان گفت: «جلسه‌ای که با وزیر آموزش و پرورش داشته‌ایم به نظر مفید می‌آید زیرا در این جلسه وزیر آموزش و پرورش اعتراض‌ها را حق طبیعی معلم‌ها دانست و بر این باور بود که این اعتراض‌ها اگر در قانون و ضوابط باشند مشکلی ایجاد نمی‌کند.»

او با بیان اینکه وزیر آموزش و پرورش قول این‌را داد که برای آزادی معلم‌های زندانی که به دلیل فعالیت صنفی زندانی شده‌اند نیز تلاش و کوشش کند، افزود: «تلاش برای آزادی معلم‌های زندانی از جمله صحبت‌هایی بود که وزیر آموزش و پرورش به آن اشاره کرد و بر این باور بود که در شأن و منزلت مقام معلم نیست که در زندان باشد. آن‌گونه که آقای فانی گفت، در حال حاضر تلاش و رایزنی‌هایی با قوه قضائیه، دادستانی و... برای آزادی معلم‌ها انجام شده است.»

ایمان‌زاده معتقد است: «بیشتر از این نمی‌توان از دولت برای برطرف کردن مشکلات معلم‌ها انتظار داشت. آموزش و پرورش می‌تواند با تعامل مناسب با تشکل‌های صنفی معلم‌ها مشکلات این قشر را جامعه را حل کند.»

او در مورد استخدام بی‌رویه که در دولت قبلی انجام شده و وزیر به آن اشاره کرد نیز گفت: «این افراد را که آموزش و پرورش نمی‌تواند اخراج کند، اما باید ساماندهی شوند. برای مثال در زمان وزارت آقای حاجی‌بابایی تعداد زیادی نیروی خدماتی استخدام شدند که آموزش و پرورش به آنها احتیاجی ندارد، اما نمی‌تواند این افراد را اخراج کند به همین دلیل باید با آموزش، در قسمت‌های مختلف سامان داده شوند.» ایمان‌زاده بر این باور است که آموزش و پرورش می‌تواند با کمک تشکل‌های صنفی مشکلات معلم‌ها را برطرف کند. او تأکید کرد: «معلم‌ها به دنبال زندگی بدون دغدغه‌های مالی هستند. اگر از تجربه‌های کارشناسی افراد عضو تشکل‌ها استفاده شود می‌توان بخشی از مشکلات معلم‌ها را حل کرد.»

حالا پس از چندین ماه انتقاد و اعتراض، وزیر آموزش و پرورش با تشکل‌های صنفی به گفت‌وگو نشسته است. می‌توان به این گفت‌وگو و نتایج آن امیدوار بود. امیدوار به رفع مشکلاتی که بخشی از آنها میراث دولت قبل برای دولت روحانی است؛ مشکلاتی مثل استخدام‌های غیرقانونی و خارج از ضابطه.

جامعه



در کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر بررسی می‌شود

طرحی برای مقابله با تخلفات گسترده



حمیدرضا ابراهیم‌زاده
H.ebrahimpour@fdn.ir

شورای معماری مناطق شهرداری تهران، شورایی است که به عقیده اعضای شورای شهر وجودش غیرقانونی است. به گفته بسیاری از اعضای شورای شهر ازجمله ابوالفضل قناعتی، رحمت‌الله حافظی و محمد سالاری شورای معماری مناطق شهرداری «جایگاه قانونی» ندارند.

آن‌گونه که محمد سالاری، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران می‌گوید، در گذشته در شورای معماری مناطق «تخلف‌های گسترده‌ای» انجام شده است. او حتی از این هم فراتر رفته و گفته شورای معماری مناطق به «دروازه‌های فساد» تبدیل شده‌اند. در همین زمینه رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر تهران هم درباره این شوراهای گفته در مناطق شهرداری شورایی تحت عنوان شورای معماری مناطق تشکیل شده و جایگاه قانونی ندارند. در این‌شورا درباره تخلف‌هایی که منجر به رای کمیسیون ماده ۱۰۰ برای جریمه یا تخریب بنا شده با مالکان توافق می‌شود و در بسیاری مواقع «کمیسیون ماده ۱۰۰ را دور می‌زنند.»

بخشی از تخلف‌هایی که در شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

است. محمد سالاری، گفت‌وگو با فرهیختگان به بخشی از تخلف‌های شورای معماری مناطق شهرداری اتفاق می‌افتد مربوط به تغییرات در ضوابط ساخت ساختمان و تغییر در طرح تفصیلی شهر است

سقائیان‌نژاد به قم اثاث‌کشی کرد

شهردار برکنار شده اصفهان، شهردار قم شد



زودتر تسریع شود. او ادامه داد: «ما از تمام توانی که داریم برای انتخاب شهرداری که بتواند بهترین عملکرد را در قم داشته باشد، استفاده کردیم.»

سخنگوی شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه سیدمرتضی سقائیان‌نژاد، از ابتدای استعفای شهردار سابق قم، گزینه اصلی شورای شهر قم بود، به مهر گفت: «وی نمی‌پذیرفت که به قم بیاید، اما ما از تمام ظرفیت‌هایی که داشتیم چه آن موقع و چه پس از تأیید نشدن آقای حسن باقری توسط وزارت کشور استفاده کردیم.» او با اشاره به حساسیت‌های شهر قم و توقعاتی که بزرگان از مدیریت شهری دارند، افزود: «آقای سقائیان‌نژاد از ابتدا گزینه اصلی شورای شهر قم بود که در نهایت پس از فراز و نشیب بسیار

فرهیختگان| چند روز پس از آنکه شهردار اصفهان با رای اعضای شورای شهر اصفهان برکنار شد، شورای شهر قم این عضو نزدیک به جامعه اسلامی مهندسان و علی لاریجانی را با رایی قاطع به‌عنوان شهردار قم انتخاب کردند؛ انتخابی که سروصدای زیادی هم در سایت‌های خبری و شبکه‌های اجتماعی به پا کرده است. بسیاری گفته‌اند که اگر شهردار باسابقه اصفهان تخلفاتی داشته که منجر به برکناری‌اش شده است، چطور می‌تواند به‌عنوان شهردار قم ادامه کار بدهد. گرچه بعضی از اعضای شورای شهر قم نیز به سابقه خوب او در مدیریت شهری اصفهان و اقدامات مثبت او در مدت ۱۲ ساله شهرداری‌اش در اصفهان اشاره می‌کنند.

جلسه فوق‌العاده شورای اسلامی شهر قم ظهر چهارشنبه با موضوع انتخاب شهردار در ساختمان شهید باقری شورای اسلامی شهر قم برگزار شد. این جلسه سه روز پس از استیضاح مرتضی سقائیان‌نژاد از سوی اعضای شورای شهر اصفهان برگزار شد تا شهردار برکنار شده بلافاصله به قم منتقل شود. عباس ذاکریان، سخنگوی شورای اسلامی شهر قم با اشاره به برگزاری این جلسه بلافاصله پس از ابرار رضایت شهردار سابق اصفهان، گفت که شورا در نظر داشت مسیر انتخاب شهردار جدید هر چه

آگهی تجدید مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی در نظر دارد عملیات خرید، نصب و پیاده‌سازی تجهیزات شبکه LAN دانشگاه بین‌الملل واحد را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا کلیه مناقضایان می‌توانند با رعایت شرایط ذیل در این مناقصه شرکت نمایند.

(۱) مبلغ خرید اسناد ۳۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضی می‌بایستی مبلغ فوق را به شماره حساب ۰۱۰۵۶۱۴۳۰۰۸ واریز و با در دست داشتن فیش واریزی به دفتر حقوقی دانشگاه جهت خرید اسناد مراجعه نماید.

(۲) مکان فروش اسناد دفتر حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی واقع در آمل، جاده قدیم آمل به بابل فرعی دانشگاه، ساختمان اداری طبقه دوم، دفتر حقوقی می‌باشد.

(۳) مدت فروش اسناد شرکت در مناقصه ۷ روز از فردای روز انتشار آگهی در روزنامه فرهیختگان و تحویل اسناد مذکور یک هفته پس از پایان مهلت خرید می‌باشد.

(۴) هزینه خرید اسناد مناقصه به عهده متقاضی می‌باشد.

(۵) دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

(۶) پرداخت هزینه‌های آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

(۷) در صورتی که متقاضی شخص حقوقی (شرکت / موسسه) باشد، ارائه معرفی‌نامه نمایندگی از سوی متقاضی به همراه فیش واریزی الزامی است.

(۸) به پیشنهادات خارج از مهلت مقرر در بند ۳ این آگهی هیچ‌گونه ترتیب‌اثری داده نمی‌شود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی

آگهی تجدید دوم مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند با رعایت شرایط ذیل در این مزایده شرکت فرمایند.

ردیف	نام خودرو	شماره انتظامی خودرو	مدل
۳	پژو نفره‌ای ۴۰۵	۵۸۵ ب ۵۳	۱۳۸۶

(۱) مبلغ خرید اسناد ۱۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضی می‌بایستی مبلغ فوق را به شماره حساب ۰۱۰۵۶۱۴۳۰۰۸ واریز و با در دست داشتن فیش واریزی به دفتر حقوقی دانشگاه جهت خرید اسناد مراجعه نماید.

(۲) مکان فروش اسناد دفتر حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی واقع در آمل، جاده قدیم آمل به بابل فرعی دانشگاه، ساختمان اداری طبقه دوم، دفتر حقوقی می‌باشد.

(۳) تاریخ فروش اسناد شرکت در مزایده ۷ روز از فردای روز انتشار آگهی در روزنامه فرهیختگان می‌باشد.

(۴) هزینه خرید اسناد مزایده به عهده متقاضی می‌باشد.

(۵) دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

(۶) پرداخت هزینه‌های آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.

(۷) در صورتی که متقاضی شخص حقوقی (شرکت / موسسه) باشد ارائه معرفی‌نامه نمایندگی از سوی متقاضی به همراه فیش واریزی الزامی است.

(۸) به پیشنهادات خارج از مهلت مقرر در بند ۳ این آگهی هیچ‌گونه ترتیب‌اثری داده نمی‌شود.

(۹) پرداخت هزینه‌های مربوط به نقل و انتقال سند، تعویض پلاک و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی

گزارش کوتاه

توانستیم وی را به حضور در قم راضی کنیم.» ذاکریان به رای قاطع شورای شهر قم به سقائیان‌نژاد اشاره کرد و گفت: «آقای سقائیان‌نژاد در جلسه شورا حضور پیدا کرد و به سوالات اعضای شورای شهر پاسخ داد که در نهایت از ۲۰ نفر حاضر در جلسه ۱۹ نفر به وی رای دادند و یک رای ممتنع هم وجود داشت.» وی با اشاره به اینکه انتخاب مرتضی سقائیان‌نژاد بدون رای مخالف در شورای شهر قم اتفاق افتاد، اضافه کرد: «پس از این رای قاطع شورا برای طی کردن مراحل قانونی صدور حکم شهردار اقدام خواهد کرد.» سخنگوی شورای اسلامی شهر قم با اشاره به ایرادات وزارت کشور نسبت به احراز صلاحیت حسین باقری در سمت شهردار قم گفت: «پس از این مسائل خود ایشان از ادامه پیگیری‌ها منصرف شد و البته لازم است ما از وی تشکر کنیم که در چنین فرآیندی با شورا همراه بود.» ذاکریان به توقعاتی که حضور سقائیان‌نژاد در قم از شهرداری به‌وجود می‌آورد، اشاره کرد و گفت: «ایشان در اولین فرصت برنامه‌های خود را برای مردم و رسانه‌ها شرح خواهد داد، اما انتظارات ما هم باید در حد بضاعت شهر قم و مسائل مرتبط با محدودیت‌های مدیریت شهری باشد.»

- آذربایجان غربی
- اصفهان
- ایلام
- تهران
- چهارمحال و بختیاری
- سیستان و بلوچستان
- سمنان
- فارس
- قم
- کهگیلویه و بویراحمد
- همدان
- یزد

فرهنگستان

سازمان آگهی و بازرگانی روزنامه فرهیختگان در استان‌های زیر نماینده فعال می‌پذیرد برای اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید

Province and cities agencies



تلفن: ۰۲۱)۶۶۳۴۸۰۴۶
agahi@fdn.ir